IV Mitja Marato de Porreres - 10 KM
Cursa Popular
domingo, 15 de noviembre de 2015

C.A. Porreres

RESULTATS ABSOLUTS IV Mitja Marato de Porreres - 10 KM

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial  m/kmPosReal T_Real
1 1752 Tomeu Rigo Mas 1988  Atletisme Inca-Gardenhotels. 1- M30 0:33:59 3:24 - 0:33:58
2 1551 Toni Nicolau Marti 1987  CAMI - GardenHotels.com 2- M30 0:34:32  3:27 - 0:34:32
3 688 Paco Ruiz Garcia 1985  Club Esportiu Garden Hotels ~ 3- M30 0:36:53 341 - 0:36:53
4 708 Pedro Olmo Rueda 1990 Escribano & Entrenamientogl  4- M30 0:36:54  3:41 - 0:36:53
5 634 Josep Miquel Oliver Barcelo 1997  C.T. Ciclos Gomila 5- M30 0:37:32 345 - 0:37:31
6 645 Ramon Sedano Porcel 1976  Cercle Solleric 6- M30 0:37:45  3:47 - 0:37:44
7 635 Guillem Ginard 1999  C.A. Porreres 7- M30 0:37:48 347 - 0:37:48
8 632 Tofol Barcelo Torrens 1980  Phisio-Run Guiem Duran 8- M30 0:38:07 349 - 0:38:05
9 676 Mateo Tovar Galmés 1978 9- M30 0:38:48  3:53 - 0:38:41
10 728 Jaume Mas Riera 1993  Malalts de Turmell 10- M30 0:39:24  3:56 - 0:39:20
11 643 Alejandro Menendez Suarez 1975  evaSionMallorcaTrail 1- M40 0:39:31  3:57 - 0:39:29
12 510 Enric Mus Catala 1999  Juan Casas Estilistas 11- M30 0:39:37  3:58 - 0:39:35
13 1754 Poldo Valle Garcia 1982 12- M30 0:39:44  3:58 - 0:39:44
14 1555 Joan Carbonell Mateu 1983 13- M30 0:39:57  4:00 - 0:39:56
15 650 Pedro Mateu Hernandez Cerda 1983  Fisioterapia Run Guien Dura  14- M30 0:40:05  4:01 - 0:40:03
16 618 Joan Antoni Puigserver Rossell6 1990 15- M30 0:40:34 403 - 0:40:31
17 501 Marina Grosso F 1985 1- F30 0:40:39  4:04 - 0:40:37
18 699 Guillem Munar Bauza 1972  C.A. Manacor 2- M40 0:40:48  4:05 - 0:40:45
19 G678 Victor Aceituno Bautista 1979  Triatlo Porto Colom Herbes T 16- M30 0:40:49  4:05 - 0:40:46
20 1538 Francisco Darder Caballero 1973 3- M40 0:41:20  4:08 - 0:41:18
21 723 José Luis Artieda Juan 1968  Club Esportiu Enrrampats 4- M40 0:41:22  4:08 - 0:41:13
22 1761 Miquel Angel Rigo Barcel6 1971  S'Escapada Triatlhon Team  5- M40 0:41:23  4:08 - 0:41:21
23 654 Miguel Garcia Escandell 1990  Masqueuncuerpo 17- M30 0:41:28  4:09 - 0:41:24
24 706 Pere Pomar Sureda 1971  C.A. Manacor 6- M40 0:41:34 409 - 0:41:30
25 672 Margalida Umbert Sanso F 1972  C.A. Manacor 1- F40 0:41:39 410 - 0:41:36
26 714 Bel Duran Galletero F 1983  C.A. Manacor 2- F30 0:41:39 410 - 0:41:37
27 506 Jaume Bonet Bauza 1973  Sense Club 7- M40 0:42:03 412 - 0:42:01
28 741 Manuel Fernandez Tena 1955 1- M60 0:42:09 413 - 0:42:07
29 664 Miguel Clar Nevado 1974  Tiratirarun 8- M40 0:42:18 414 - 0:42:14
30 47 Miguel Angel Martorell Cardona 1967 9- M40 0:42:22 414 - 0:42:18
31 1559 Tomeu Mulet Florit 1985  S'Esclat Club Sineu 18- M30 0:42:35 416 - 0:42:30
32 726 Sebastia Canellas Palou 1963  Es Pedal-Mallorcaa Daltde  1- M50 0:42:35 416 - 0:42:33
33 96 Bartolome Gelabert Valcarcel 1987  lIslas Pc 19- M30 0:42:41 416 - 0:42:38
34 1759 Toni Font Caldentey 1962  C.A. Manacor 2- M50 0:42:43 416 - 0:42:40
35 738 Maximilian Fuss 1996  Club Atletisme Porreres 20- M30 0:43:12 419 - 0:43:09
36 691 Manuel Del Rio Vizoso 1974  Juan Casas Estilistas 10- M40 0:43:15 420 - 0:43:13
37 693 Sergi Lopez Piqueras 1976  Phisio-Run Gd 21- M30 0:43:23 420 - 0:43:21
38 742 Mateu Sureda Matamalas 1982  Phisio-Run Gd 22- M30 0:43:51 423 - 0:43:49
39 1556 ToniBauca 1986 23- M30 0:44:10 425 - 0:44:02
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Dorsal
40 661
4 731
42 1552
43 534
4 1760
45 625
46 508
47 690
48 705
49 1550
50 648
51 680
52 657
53 698
54 701
55 662
56 1068
57 655
58 703
59 685
60 692
61 737
62 1758
63 620
64 630
65 522
66 697
67 511
68 616
69 735
70 702
M 719
72 517
73 659
74 733
7% 619
76 638
7 609
8 721
79 1580
80 615
81 729
82 631
83 689
84 681
8 1763
86 622

Nom i Llinatges
Jaume Cantallops Jiménez
Joan Pascual Canaves
Marisol Martin Gomez
Bartomeu Blanch Obrador
Priam Villalonga Marti
Biel Ferriol Bergas
Rafel Barcelo Barcelo
Alvaro Martinez Torre
David Blanco Siria
Antonio Tirados Tomas
Gemma Miro Serra
Jose Carlos Gomez Bennaser
Pedro Comas Gari
Luis Lopez Novo
Miquel Angel Timoner Amer
Antonia Riera Bassa
Miquel Sanso6 Ballester
Tofol Sastre Gornals
Miquel Nadal Sunyer
Luis Adrover Gallardo
Miquel Roig Llado

Maria Jose Camaiies Domingo F 1970

Joan Vives Morey

Miguel Quetglas Oliver
Albert Pérez Montana
Miguel Angel Sagrera Clota
Ivan Mari Juan

Carles Campins Gelabert
Miguel Angel Rodriguez Mir
Guillermo Veiiy Orell

Joan Obrador Salva

Pere Rafel Mas Riera

David Pacheco Padilla
Gabriel Cloquell Capé
Monica Guardiola Hinojosa
Lloren¢ Navarro Rodriguez
Saturnino Garcia Lopez
Jorge Chao Mateu

Pere Coves Viceng

Pedro Robles Roca

Carlos Mata Caiiellas
Oscar Del Valle Gomez
M.Antonia Rossell6 Oliver
Daniel Gonzalez Arcenegui
José Manuel Pérez Soldado
Juanma Ferrer Forteza
Joan Cortes Cabre
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Any nax  Club/Ciutat
1975  Biniali Running
1990 C.T.P DRWL-TotalFit

F 1972 C.A. Manacor
1963  Ca Porreres
1975
1982  SaRiba Club Triatlo
1975
1972 Palma 25
1977
1977  Independiente

F 1979 Club Atletismo Palma
1980
1953 C.A. Palmafitness
1970 Es Pedal-Mallorca a Dalt de
1976  C.A. Manacor

F 1978 C.A. Manacor
1986
1967  Atletisme Porreres
1974  Caporreres
1972  Erc
1961 C.E. Campos

Sportrunning Marratxi

1977 Grup Esportiu Caldentey
1976  Www.Fincasacova.Com
1982
1959 Intelligent Interval
1982
1972
1986
1976  Erc
1980
1997  Malalts de Turmell
1989
1975  Sa Milana - Alaro

F 1983  Phisio Run
1981 S’ Escapada Triathlon Team
1984  Club Deportivo Pinarium
1984  Apploading
1963 Enllagats Pel Catala
1969 C.E. Albert Torres Team
1974
1971 Aog Team

F 1980
1981  Chepus
1984  Chepus
1981  Colonier
1968
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Pos-Cat
11- M40
24- M30

2- F40

3- M50
12- M40
25- M30
13- M40
14- M40
26- M30
27- M30

3- F30
28- M30

2- M60
15- M40
29- M30

4- F30
30- M30
16- M40
17- M40
18- M40

4- M50

3- F40
31- M30
32- M30
33- M30

5- M50
34- M30
19- M40
35- M30
36- M30
37- M30
38- M30
39- M30
20- M40

5- F30
40- M30
41- M30
42- M30

6- M50
21- M40
22- M40
23- M40

6- F30
43- M30
44- M30
45- M30
24- M40

T_Oficial
0:44:12
0:44:14
0:44:30
0:44:45
0:45:18
0:45:18
0:45:20
0:45:24
0:45:44
0:45:44
0:45:53
0:46:09
0:46:12
0:46:12
0:46:15
0:46:17
0:46:27
0:46:28
0:46:44
0:46:48
0:46:54
0:46:55
0:47:00
0:47:18
0:47:37
0:47:43
0:47:44
0:47:49
0:48:09
0:48:13
0:48:15
0:48:21
0:48:32
0:48:35
0:48:39
0:48:39
0:48:42
0:48:45
0:49:02
0:49:05
0:49:10
0:49:14
0:49:15
0:49:17
0:49:17
0:49:21
0:49:23

m/kmPos Real T_Real

4:25
4:25
4:27
4:29
4:32
4:32
4:32
4:32
4:34
4:34
4:35
4:37
4:37
4:37
4:38
4:38
4:39
4:39
4:40
4:41
4:41
4:42
4:42
4:44
4:46
4:46
4:46
4:47
4:49
4:49
4:50
4:50
4:51
4:52
4:52
4:52
4:52
4:53
4:54
4:55
4:55
4:55
4:56
4:56
4:56
4:56
4:56

0:44:07
0:44:11
0:44:26
0:44:37
0:45:15
0:45:15
0:45:12
0:45:23
0:45:24
0:45:25
0:45:52
0:45:53
0:46:00
0:45:59
0:46:12
0:46:14
0:46:20
0:46:13
0:46:29
0:46:37
0:46:49
0:46:45
0:46:54
0:47:12
0:47:31
0:47:36
0:47:35
0:47:39
0:48:02
0:48:02
0:48:09
0:48:17
0:48:28
0:48:30
0:48:30
0:48:30
0:48:30
0:48:34
0:48:54
0:49:04
0:48:54
0:49:09
0:49:09
0:49:10
0:49:09
0:49:11
0:49:22
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Dorsal
626
668
528
653
636
1549
660
606
604
710
652
1762
623
509
1540
1753
633
605
1557
1069
687
739
607
1765
1751
641
686
707
525
1756
725
1764
504
696
629
1553
682
608
669
730
532
709
505
526
646
694
658

Nom i Llinatges
Joan Roldan Serra

Manolo De La Rosa Lépez
Manolo Sanchez Galan
Miquel Garau Genovart
Rafel Juan Cortés

Manuel Jardon Cabezas
Antonio Mascaré Crespi
Andres Alejandro Prat
Manuel Lopez-Brea Ruiz
Ricardo Gonzalez Romero
Antoni Colomer Llobera
Marc Oliver Munar

Toni March Alcover

Carlos Roldan Serra
Antonio Ramon Monegal
Joan Carles Mairata Barcel6
Pere Siquier Pons
Francisco Benitez Priego
Marivi Obrador Hinarejos
Guillem Munar Miralles
Maite Martorell Cerrato
Jose Ramon Pueyo Bueno
Juan Antonio Olivas Gomila
Antonia Alzamora Silmon
Pedro Vidal Ferrer

Teresa Vallespir Acosta
Francisco Carmona Ramirez

Juan Palou De Comasema Pujol

Pedro Jose Pons Manera
Miguel Angel Villalonga
Miquel Serralta

Virgilio Sanchez Lopez
Magdalena Andreu Capella
Francesc Lladé Oliver

Pep Mercader Barcel6
Maria Martorell Alzamora
Ivan Pons Costas

Catalina Ines Barcelo Pira
Bartolome Quetglas Oliver
Diego Olmo

Marcos Beiroa Raposo
Rafael Miguel Costa Bujosa
Maria Coloma Fiol Garcias
Oscar Guasch Tur

Miquel Contesti Rossello
Pedro Grimalt Bonnin

Nancy Cortez Verger
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Any nax
1976

1959
1970
1974
1981
1982
1981
1976
1956
1975
1979
1975
1973
1978
1972
1979
1965
1976
F 1981
1976
F 1975
1972
1977
F 1991
1972
F 1975
1953
1973
1966
1971
1984
1960
F 1986
1978
1978
F 1965
1975
F 1980
1973
1975
1977
1979
F 1994
1982
1974
1985
F 1976

Club/Ciutat

Phisio-Run "Guiem Duran"

Club De Mar
Obrint Pas

Hombre Cabra- S'Hostal De

Soltero Blue

Petrunners
C.A Palma Fitness
CA S'Hostal Montuiri

CA S'Hostal Montuiri

Ferrer Hotels Running

Phisio Run Guiem Duran

C.M. Bikila Mallorca Toni Pe

Dversia Runners

CAV Calvia
CC Trotadors d’Algaida
Tira-Tira Atlétic Cub

Ninguno
Www.Fincasacova.Com
Qutsider

Outsider

Trotadors D'Algaida
Indep. Ibiza

A.A Colonia De Sant Jordi

Club Atletisme Porreres

' &
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Pos-Cat
46- M30

7- M50
25- M40
26- M40
47- M30
48- M30
49- M30
50- M30

8- M50
27- M40
51- M30
28- M40
29- M40
52- M30
30- M40
53- M30

9- M50
54- M30

7- F30
55- M30

4- F40
31- M40
56- M30

8- F30
32- M40

5- F40

3- M60
33- M40
34- M40
35- M40
57- M30
10- M50

9- F30
58- M30
59- M30

1- F50
36- M40
10- F30
37- M40
38- M40
60- M30
61- M30
11- F30
62- M30
39- M40
63- M30
12- F30

T_Oficial
0:49:29
0:49:33
0:49:33
0:49:34
0:49:44
0:49:46
0:49:46
0:49:48
0:50:08
0:50:08
0:50:11
0:50:18
0:50:19
0:50:27
0:50:39
0:50:40
0:50:46
0:50:52
0:50:56
0:50:56
0:51:04
0:51:06
0:51:13
0:51:16
0:51:31
0:51:39
0:51:41
0:51:42
0:51:53
0:51:54
0:51:55
0:51:57
0:52:02
0:52:08
0:52:25
0:52:35
0:52:36
0:52:42
0:52:43
0:52:56
0:52:57
0:52:59
0:52:59
0:53:05
0:53:11
0:53:20
0:53:32

m/kmPos Real T_Real

4:57 0:49:11
4:57 0:49:31
4:57 0:49:30
4:57 0:49:17
4:58 0:49:34
4:59 0:49:25
4:59 0:49:36
4:59 0:49:34
5:01 0:50:06
5:01 0:50:05
5:01 0:49:54
5:02 0:50:13
5:02 0:50:11
5:03 0:50:09
5:04 0:50:23
5:04 0:50:30
5:05 0:50:32
5:05 0:50:41
5:06 0:50:51
5:06 0:50:51
5:06 0:51:00
5:07 0:50:55
5:07 0:51:00
5:08 0:51:07
5:09 0:51:15
5:10 0:51:29
5:10 0:51:37
5:10 0:51:32
5:11 0:51:42
5111 0:51:51
5:12 0:51:37
5:12 0:51:50
5:12 0:51:50
5:13 0:51:57
5:15 0:52:07
5:16 0:52:34
5:16 0:52:27
5:16 0:52:29
5:16 0:52:38
5:18 0:52:40
5:18 0:52:40
5:18 0:52:43
5:18 0:52:47
5:19 0:52:57
5:19 0:53:04
5:20 0:53:01
5:21 0:53:18
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134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Dorsal

722
675
502
743
744
515
640
665
718
1543
1545
670
523
1201
740
663
671
602
527
720
745
1537
535
677
524
746
732
684
637
679
727
621
601
683
649
644
603
1755
1541
715
611
736
734
529
530
667
1544

Nom i Llinatges
Joan Noguera Vich
Caterina Gornals Miralles
Ana Loras Fandos
Bel Riutort Roig
Daniel Muntaner Pilke
Manuel Gonzalez
Miguel Angel Cabrer Garcia
Oscar Ruiz Gonzalez
Jaime Enseinat Montaner
Miquel Piza Ramis
Pereta Baugca Tomas
Cati Bauga Capella
Rafel Miralles Barcelo
Toni Oliver Blanc
Pablo C. Gil Filadoro
Joan Vives Riera
Joan Galmés Riera
Margarida Jaume Lliteras
Teresa Garcias Simon
Julia Munar Pomar
Pau Piris Esteva
Maria Teresa Simon Sastre
Maria Oliver Rossell6
Miquel Mairata Barcelo
Jesus Martinez-Polo Fabrique
Eduardo Lafuente Arrieta
Robert Lladé Oliver
Paco Blasco Querol
Manuel Romero Valle
Antonia Sastre Barcel6
Maria Bel Gomila Nebot
Jaume Nicolau Bauga
Miquel Cano
Catalina Garcia Segura
Silvia Barcelo Arbona
Joan Bennassar Payeras
Pablo Ruiz Lopez
Joan Anselm Ginard Vicens
Maria Teresa Navas Elegido
Francisca Roig Mas
Miguel Angel Llado Arcas
Fatima Barcel6 Lladé
Antonia Mas Ginard
Beatriz Hernandez Lliteras
Lucia Hernandez Lliteras

Any nax

1987
F 1989
F 1989
F 1980
1976
1953
1973
1978
1966
1963
F 1972
F 1990
1967
1971
1970
1984
1985
F 1982
F 1975
F 1984
1978
F 1973
F 1963
1975
1964
1963
1983
1951
1973
F 1966
F 1993
1977
1978
F 1960
F 1988
1966
1969
1966
F 1988
F 1975
1973
F 1973
F 1977
F 1985
F 1982

Apol-Lonia Maria Nadal Valens F 1979

Andreu Vidal Siquier
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1998

Club/Ciutat

C.A. Porreres

Ca Porreres

Ses Paparres

X Men

Rody Runners

Club Atletisme Porreres

Club Atletisme Porreres

Rody Runners

Physio-Run Guiem Duran

Trotadors D'Algaida

Cc Trotadors D'Algaida

Son Bascés Team

Tira-Tira Atlétic Cub

Currobikes

Phisio-Run Gd
Hombre Cabra Team
Dimonis Muntanyers
Cars

CA S'Hostal Montuiri

C. D. Atletas del Planeta

Club Atletisme Porreres
Club Atletisme Porreres
C.A. Campos

Atletisme Campos

Totalfit Totalruners

' &

www.elitechip.net

elitechip

info@elitechip.net

Pos-Cat
64- M30
13- F30
14- F30
15- F30
65- M30

4- M60
40- M40
66- M30
41- M40
11- M50

6- F40
16- F30
42- M40
43- M40
44- M40
67- M30
68- M30
17- F30

7- F40
18- F30
69- M30

8- F40

2- F50
45- M40
12- M50
13- M50
70- M30

5- M60
46- M40

9- F40
19- F30
71- M30
72- M30

3- F50
20- F30
47- M40
48- M40
49- M40
21- F30
10- F40
50- M40
11- F40
22- F30
23- F30
24- F30
25- F30
73- M30

T_Oficial
0:53:39
0:53:39
0:53:40
0:53:41
0:53:45
0:53:50
0:53:57
0:54:04
0:54:07
0:54:30
0:54:45
0:54:46
0:55:01
0:55:03
0:55:08
0:55:10
0:55:14
0:55:18
0:55:29
0:55:38
0:55:44
0:56:10
0:56:20
0:56:27
0:56:30
0:56:30
0:56:32
0:56:36
0:56:36
0:56:36
0:56:37
0:56:42
0:56:45
0:56:50
0:56:51
0:57:05
0:57:17
0:57:20
0:57:20
0:57:35
0:57:35
0:57:46
0:57:47
0:58:06
0:58:06
0:58:20
0:58:20

m/kmPos Real T_Real

5:22
5:22
5:22
5:22
5:23
5:23
5:24
5:24
5:25
5:27
5:29
5:29
5:30
5:30
5:31
5:31
5:31
5:32
5:33
5:34
5:34
5:37
5:38
5:39
5:39
5:39
5:39
5:40
5:40
5:40
5:40
5:40
5:41
5:41
5:41
5:43
5:44
5:44
5:44
5:46
5:46
5:47
5:47
5:49
5:49
5:50
5:50

0:53:32
0:53:32
0:53:27
0:53:30
0:53:40
0:53:46
0:53:46
0:53:46
0:53:51
0:54:23
0:54:30
0:54:39
0:54:52
0:54:59
0:54:51
0:54:46
0:55:00
0:55:01
0:55:17
0:55:21
0:55:32
0:55:57
0:56:16
0:56:16
0:56:15
0:56:20
0:56:21
0:56:36
0:56:23
0:56:31
0:56:27
0:56:28
0:56:31
0:56:44
0:56:47
0:56:59
0:56:57
0:57:06
0:57:06
0:57:21
0:57:33
0:57:42
0:57:42
0:57:49
0:57:50
0:58:07
0:58:05

MY LAPS

TEL.672 195 895

CrampioNCHIP'



Dorsal
181 747
182 704
183 531
184 503
185 716
186 1757
187 673
188 507
189 519
190 724
191 520
192 610
193 1539
194 642
195 1750
196 717
197 1547
198 612
199 613
200 713
201 617
202 514
203 748
204 1548
205 1554
206 521
207 516
208 536

Nom i Llinatges
Marta Sainz Serra

Xisco Vargas

Alberto Barros Justo
Antonia Martorell Fullana
Catalina Galmes Garau
Vanesa Elices Rodriguez
Eva Maria Mora Estruch
Montse Maynegra

Maribel Ramis Amengual
Tanja Stolley

Carlos Fernandez Martinez
John Lundgren

Noemi Piqueras Royo

Francisca Maria Andreu Llado

Tomeu Palerm Mayol
Antonio Perez Rodriguez
Antonio Garrote De Marcos
Sally Amalia Fenaux

Marc Covas Martorell

Jordi Covas Vich

Manuel Herrezuelo Moreno
Alicia Melia Blanco

Joana Marina Llabres Mateu
Marta Bennasar Ques
Mateu Nicolau Burguera
Sebastia Salva Capella
Miguel Angel Lifan Lara
Tomas Marius Oliver Colom
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Any nax  Club/Ciutat

F 1981
1976
1974

F 1994

F 1977

F 1980

F 1975

F 1984

F 1975

F 1969
1976
1967

F 1973

F 1986
1971
1954
1958

F 1986
1985
1961
1961

F 1979

F 1983

F 1980
1980
1980
1990
1964

Insaciables

Club Atletisme Porreres
Club Esportiu Enrampats

Maura

Rodys Runners Doze

100sabates

Brothers

S'Equip D2

Independiente

Rodys

&<
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Pos-Cat
26- F30
74- M30
51- M40
27- F30
28- F30
29- F30
12- F40
30- F30
13- F40
14- F40
75- M30
52- M40
15- F40
31- F30
53- M40
6- M60
14- M50
32- F30
76- M30
15- M50
16- M50
33- F30
34- F30
35- F30
77- M30
78- M30
79- M30
17- M50

T_Oficial
0:58:23
0:58:27
0:58:28
0:58:29
0:58:30
0:58:42
0:58:55
0:59:20
0:59:24
0:59:37
0:59:40
1:00:01
1:00:09
1:00:09
1:00:10
1:00:13
1:01:16
1:01:36
1:02:01
1:02:02
1:02:16
1:02:45
1:04:43
1:05:27
1:05:27
1:06:00
1:06:26
1:15:06

m/kmPos Real T_Real

5:50
5:51
5:51
5:51
5:51
5:52
5:54
5:56
5:56
5:58
5:58
6:00
6:01
6:01
6:01
6:01
6:08
6:10
6:12
6:12
6:14
6:16
6:28
6:33
6:33
6:36
6:39
7:31

0:58:09
0:58:08
0:58:08
0:58:16
0:58:22
0:58:27
0:58:46
0:59:11
0:59:11
0:59:27
0:59:23
0:59:47
0:59:59
1:00:04
0:59:58
1:00:12
1:01:01
1:01:21
1:01:59
1:02:00
1:02:07
1:02:35
1:04:31
1:05:11
1:05:11
1:05:41
1:06:22
1:15:00
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